中共三明学院委员会（宣传部）
明院委宣〔2018〕1号
[image: image1]
关于组织收听收看全国“两会”开幕盛况的通知
各部门、各二级学院：
政协第十三届全国委员会第一次会议和第十三届全国人民代表大会第一次会议（以下简称“两会”），分别于2018年3月3日和3月5日在北京开幕。学校党委高度重视，明确要求要把组织师生收听、收看“两会”会议精神作为中心组学习和师生思想政治教育的重要内容，把学习“两会”精神与做好本职工作结合起来，推进学校各项事业又好又快发展。现就做好收听收看全国“两会”开幕盛况的有关事项通知如下：
一、两会直播时间

政协第十三届全国委员会第一次会议，3月3日15:00

十三届全国人民代表大会第一次会议，3月5日9:00

二、收听收看内容

“两会”开幕会、政府工作报告、政协工作报告等内容。

三、有关要求

1.要依托会议室、办公室等场地，通过电视、网络等多种形式，积极组织师生收听收看和认真学习全国“两会”开幕盛况。
2.要高度关注“两会”动态，深刻领会和学习“两会”会议精神，将学习活动同推动学校“创优达标、拼搏赶超”工作紧密结合起来，做到精心组织，务求实效。
3.对师生收听收看“两会”开幕盛况和对全国“两会”召开的反响进行跟踪宣传报道，将活动信息及时报送校党委宣传部。其中，师生热切关注全国“两会”的胜利召开的相关材料，在3月4日下班前报送；师生热议全国“两会”教育话题的相关材料，在3月6日下班前报送。所报材料要加强归纳综合、突出特色，要多选用干部师生鲜活、生动的语言，代表性强。
中共三明学院委员会宣传部

                                 2018年3月2日

中共三明学院委员会宣传部            2018年3月2日印发

（共印15份）

3
9